X Schema decreti "De Eccl Unitate. Ut omnes unum sint"
ut revivendum proponitur ex seq rationibus:

- 1) Cum unitas Ecclesiae una ex notis sit quibus vera Ecclesia
Xo dignoscitur, Concilium fructuose ~~et ea tractata~~ ~~magisque~~
congruentiusque de ea disserere potest tantummodo postquam
de natura Ecclesiae et eiusque membris iuxta schema De Eccl
a Communi Theol propositum disceptatum fuerit. ~~Hic enim~~
hic vero modus procedendi omnimodo servandus videtur
tum in enucleatione doctrinali ~~tum in~~ ~~quo~~ de Eccl unitate
tum in discussione circa aptiora media pastoralia ad eam
assequendam.
- 2) Hucusque ~~de his~~ Patribus proposita sunt duo ^{documenta}
idem argumentum ~~tractata~~ spectantia, Schema scilicet a
Communi pro Eccl or redactum, et caput in Schemate
De Eccl a Communi Theol traditum, alio et alio quidem
modo concepta. Secretariatus ad Christianam Unitatem
foverendam, nunc autem inter Communi Concil adnumeratus,
^{toque} ~~quo~~ in his quaestionibus occurrentibus uti videntur <sup>inve-
niuntur</sup> ~~et~~ ~~proponuntur~~ ~~et~~ ~~proponuntur~~ ~~et~~ ~~proponuntur~~
laudandis ~~et~~ ~~proponuntur~~ ~~et~~ ~~proponuntur~~ ~~et~~ ~~proponuntur~~
tum de decernendis Catholicis subiectis, quod ~~et~~ ~~proponuntur~~
~~pastorali eminenter gaudeat~~ ~~Non est~~ ~~quo~~ ~~reservat~~ ~~documentum~~
Aperte patet haec tria ^{proh dolor!} Concilio adhuc latere,
quamvis nota pastoralia eminenter gaudeat.
Aperte ergo patet haec tria documenta a Concilio nullo
modo disjunctim considerari posse, ac proinde in unum
redigi debere, et apponita quidem Communi ex partibus ~~Communi~~
Communi Theol, ~~et~~ Communi pro Eccl or et Communi ad
Christianam Unit fovendam coadunata.

3) Schema prout valet rursus Orientalibus respectu,
cum a Comiti pro Eccl de paratum fuerit. Ambitus
vero problematis nequit hac visione partiali et uni-
lateralis exhausti, cum multo plus dicat quam unione
cum Orientalibus. Multa ~~cursum~~ ^{quae} in schemate in-
veniuntur totum motum oecumenicum representant, atque
aliis quidem verbis eadem dicunt ac des alia schemata
sub n. 2) citata.

Sed praecise tractatio separata de unione cum
Orientalibus posset evadere gravis et sensa,
quia hoc consideraretur a Christ^o separatis ubi cona-
tus Eccl Cath^{ae} introducendi ^{potius} & divisionem inter Com-
munitates a Sede Rom^{ae} distinctas quam unam unione.
~~Hanc~~ ~~Schemata~~ Sub hoc respectu Schema de existentia s. d.
Consilii oecumenici generis proorsu silet, et quidem
non ~~tractat~~ tam in redactione quam potius in
mente eius, cum evidenter ignoret ~~valde existit~~ ~~bonum~~
nulla proorsu attingere consensum ~~unionis~~ unionis
cum una H^{abitu} illarum Communitatum quae in praedictis
Consiliis collabunt. Vitetur periculum Eccl Rom^{ae} in hunc
inducendi politicam ...